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	ПРОТОКОЛ  № 20  від 03 квітня 2025 року

засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області

	Оригінал: управління по роботі з документами  виконавчого комітету Кременчуцької 

                    міської  ради Кременчуцького району Полтавської області


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради
Кременчуцького району Полтавської області, присутні на засіданні:
	Малецький В.О.
	-
	міський голова



	Гриценко Ю.В.
Пелипенко В.М.
Кравченко Д.В.

Москалик І.В.

Усанова О.П.
Шаповалов Р.В.
	-

-

-

-
-

-
	секретар міської ради

перший заступник міського голови
заступник міського голови

заступник міського голови – Директор Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник міського голови
керуючий справами виконкому міської ради


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області, відсутні на засіданні:
	Данилейко М.І.

Зоря Ю.О.

Крамаренко М.В.

Неіленко Т.Г.

Проценко Р.О.
Терещенко К.О.
	


Засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області відбувається в режимі відеоконференції.
Керівники структурних підрозділів виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,

керівники підприємств, які приймали участь у засіданні виконавчого

комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району

Полтавської області:

	 Богомол Н.С.
  Костик А.О.

  Моргунець Я.А.
  Пищита С.М.
  Рассоха І.О.
  Сидорок Н.Б.

  Шульга Н.М.
	-

-

-

-

-

-
-
	завідувач сектором розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуць-кого району Полтавської області
начальник відділу по забезпеченню роботи адміністративної комісії та виконання судових рішень юридичного департаменту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

провідний спеціаліст сектору розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
керівник апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області
начальник управління інформаційно-комп’ютерних технологій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

начальник управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
головний спеціаліст сектору розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


Присутні на засіданні:
Головуючий   на  засіданні  виконавчого комітету Кременчуцької міської  ради

Кременчуцького району Полтавської області – міський голова Малецький В.О.

Секретар      засідання – керуючий      справами      виконкому     міської     ради 
Шаповалов Р.В.
Порядок денний:
1. Зміст рішення містить питання оборонного характеру.
Доповідач: Гриценко Ю.В. – секретар міської ради.
2. Інформація про розпорядження, підписані між засіданнями виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Інформує: Малецький В.О. – міський голова.
Головуючий пропонує проєкт порядку денного затвердити за основу та в цілому.
                          Голосували:  «за» - 7;

                     «проти» - немає;

                          «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Проєкт порядку денного затвердити за основу та в цілому.
1.СЛУХАЛИ: Зміст рішення містить питання оборонного характеру.
                         Доповідав: Гриценко Ю.В.   –   секретар  міської  ради.
ВИСТУПИЛИ: Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконкому міської ради,
                           Усанова О.П. – заступник міського голови,

                           Малецький В.О. – міський голова.
                           Голосували: «за» - 7;




         «проти» - немає;



                   «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 823 прийняти за основу та в цілому (додається).
2.СЛУХАЛИ: Інформацію   про  розпорядження,   підписані   між  засіданнями
                         виконавчого    комітету    Кременчуцької    міської    ради    Кре-

                         менчуцького району Полтавської області.

                         Інформував: Малецький В.О. – міський голова.

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома (додається).

Міський голова






   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 

Керуючий справами
виконкому міської ради




   Руслан ШАПОВАЛОВ
_______________________________________________________________________________________________
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